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Teknik Ozellikler

Siirekli Akim Girisi
Kapasite

Vurus sayisi
Vurus uzunlugu
Net Agirhk

Akim

Uzunluk

Kablo Uzunlugu

Uriin Aciklamalari

450W

ahsap:65mm,celik:6mm

500-3100
18mm
1.9kg
2.1Ah
228

2m

Cift yalitimhdr.

Degisken hiz ayar sistemi vardir.
B tip dekupaj bicaklari ile kullanilir.
Sag ve sola 45 derece agili kesim imkani vardir.

Diisuk titresimlidir.

Seffaf kayar kapakl bigak koruyucu vardir.
Toz cikis kanal vardir.

Ambalaj iceriginde bir adet bicak ve allen anahtar vardir.
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